270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
[ ]
432 pld Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
wouin o Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

3
tarifni | 1001 ' 1003 ' 1005 ¢ 1011 ' 1013 ! 1015 1 1017 1 1019 ! 1021t 1023 ! 1025 | 4001 ! 4003 ! 4005 ! 4007

pasmo K R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t

PID

x LYSAN.L.,ZEL.ST. W 3 3:56 6:041  7:461  9:461 11:461 12:461 13:461 15:461 17:461 19:46]  7:461 11:461 15:461 19:46
x Lysa n.L.posta 3 3:58 6:061  7:481 9:481 11:481 12:481 13:481 15:481 17:481 19:48| 7:481 11:481 15:481 19:48

x  +Lysan.L.,$kola 3 ! ! ! ! ! 12:50§ 13:50} ¢ ! ! ! ! ! !
x Lysan.L.sidl. 3 4:01 6:091  7:511 9511 11:511 12:511 13:511 15:511 17:511 19:51]  7:511 11:511 15511 19:51
x Milovice,Benatecka Vrutice 34 4:05 6:131  7:551  9:551 11:551 12:551 13:551 15:551 17:551 19:55]  7:551 11:551 15:551 19:55
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 34 4:06 6:14!  7:56! 9:56! 11:56! 12:56! 13:56! 15:56! 17:56! 19:56] 7:56! 11:56! 15:56! 19:56
x Milovice,Sluneg&ni vrch 4 4:07 6:15)  7:571 9571 11:57% 12:57% 13:57) 15:57) 17:57) 1957 757 11:57) 15:57F 19:57
x Milovice,sidli§té Prubézna 4 4:08 6:161  7:581 9:581 11:581 12:581 13:581 15:581 17:581 19:58] 7:581 11:58i 15:581 19:58
x Milovice,Sportovni 4 4:09 6:171  7:591  9:501 11:591 12:591 13:591 15:501 17:501 19:59]  7:591 11:591 15:591 19:59
x Milovice,Park Mirakulum 4 4111 501! 6:19] 801! 10:01! 12:01! 13:01! 14:01! 16:01} 18:01} 20:01] 8:01! 12:01! 16:01! 20:01
x Milovice, Tyrova 4 4:14) 504} 6:22] 8:04] 10:04} 12:04} 13:04} 14:04] 16:04] 18:04] 20:04] 8:04} 12:04} 16:04} 20:04
x Milovice,Armadni 4 4:161 5061 6:241 8:06i 10:061 12:061 13:061 14:061 16:061 18:06i 20:06] 8:061 12:061 16:061 20:06
x Milovice,Radnice 4 4171 5071 6:251 8071 10:07t 12:07% 13:071 14:071 16:071 18:071 20:07] 8:07t 12:07% 16:071 20:07
x Milovice,Zel.st. wd 4 | A 4:200 A 5:10 6:281 A 8:101 A10:10} A12:10} A13:10} A14:101 A16:10) A18:10} A20:10f A 8:10} A12:101 A16:10} A20:10
x Milovice,Letecka 4 4:22}  5:12]  6:30) 8121 10112} 12:12} 13:12) 14:12] 16:12] 18:121 20:12] 812} 12:112) 16:12) 20:12
x Milovice,Balonka 4 4:241 5141 6:321 8141 101141 121141 13:141 14:141 16:141 18:141 20:14] 8141 121141 16:141 20:14
x Milovice,5.kvétna 4 4:251 5151 6:331 8151 10:151 12:151 13:151 14:151 16:151 18:151 20:15]  8:151 12:151 16:151 20:15
x Milovice, Tresfiova 4 4:26! 516! 6:34] 816! 10:16! 12:16! 13:16! 14:16! 16:16! 18:16! 20:16] 8:16! 12:16! 16:16! 20:16
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 4:28{ 5:18{ 6:36] 8:18] 10:18} 12:18] 13:18{ 14:18{ 16:18{ 18:18] 20:18] 8:18] 12:18] 16:18} 20:18
x Zbozitko 4 4:291 5191  6:371 8191 10:191 12:191 13:191 14:191 16:191 18:191 20:19]  8:191 12:191 16:191 20:19
Straky 4 4:311 5211 6:391 8211 10:211 12:211 13:211 14:211 16:211 18:211  20:21]  8:211  12:211  16:211  20:21
Viejany Wi 5 4:35! 525! 6:43] 825! 10:25! 12:25! 13:25! 14:25! 16:25! 18:25! 20:25] 8:25! 12:25! 16:25! 20:25
Véejany,Vanovice 5 4:377 527y 6:45; 827 10:27f 12:277 13:27{ 14:27{ 16:27; 1827 20:27] 827} 12:27} 16:27{ 20:27
Cachovice 5 4:391 5291  6:471 8291 10:291 12:291 13:291 14:291 16:291 18:291 20:29]  8:291 12:291 16:291 20:29
Vlkava,naves pfij. 5 4:421 5321 6:501  8:321 10:321 12:321 13:321 14:321 16:321 18:321 20:32)  8:321 12:321 16:321 20:32
odj. 4:421 7 5:321  6:55)]  8:321 10:32% 12:32} 13:32} 14:32] 16:32] 18:32] 20:32]  8:32} 12:32} 16:32] 20:32
x Vlkava,Bor 5 4:44] 5347 6:571 8:34] 10:34] 12:341 13:34] 14:34] 16:34] 18:34] 20:34] 8:34] 12:34] 16:34] 20:34
x Smilovice,Bratronice 6 4:461 5361 6:591 8:361 10:361 12:361 13:361 14:361 16:361 18:361 20:36] 8:361 12:361 16:361 20:36
x Smilovice,Ujezd 6 4:48! 5381 7:011 8:38! 10:38! 12:381 13:38! 14:38! 16:38! 18:381 20:38] 8:38! 12:38! 16:38! 20:38
Lusténice pfij. 6 4:51) 5410 7:041  8:411 10:41% 12:41} 13:41) 14:41) 1641 18411 20:41]  8:411 12:41} 16:41} 20:41
odj. 4:517 5417 7:071 8411 10:411 12:417 13:417 14:417 16417 18417 20:41]  8:411 12:411 16:417 20:41

Lusténice,Slunedni 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Lusténice,Zelena 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Némgcice,hl.sil. 6 4:541 5441 7101 8:441 10:441 12:441 13:441 14:441 16:441 18:441 20:44] 8:441 12:441 16:441 20:44
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 4:551 5451 711 8:451 10:451 12:451 13:451 14:451 16:451 18:451 20:45] 8:451 12:451 16:451 20:45
x NEPREVAZKAHL.SIL. 7 4:57) 5471 7431 847! 10:47% 12:47% 13:47! 14:47! 16471 18:471 20:47] 8:47% 12:47% 16:47! 20:47
x Miada Boleslav,Bezdégin 7 5:.00} 5:50f ¢ 8:50! 10:50f 12:50) 13:50} 14:50} 16:50} 18:50} 20:50] 8:50§ 12:50} 16:50} 20:50
x Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 5:021 5521 8:521 10:521 12:521 13:52i 14:52i 16:52i 18:52 20:52| 8:521 12:521 16:52i 20:52
Mlad4 Boleslav,Podolec 7 5:031 5531 ¢ 8:531 10:531 12:531 13:531 14:531 16:531 18:531 20:53] 8:531 12:531 16:531 20:53
Mlad4 Boleslav,Vini¢na 7 5.05! 5550 ¢ 8:55! 10:55] 12:55! 13:55! 14:55! 16:55! 18:55! 20:55] 8:55! 12:55! 16:55! 20:55

@ Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 ! ! 719 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Mlad4 Boleslav,nam.Republiky 7 5.071 5571 7:21% 8571 10:571 12:571 13:571 14:57i 16:57i 18:57% 20:57|  8:571 12:571 16:57i 20:57
Mlada Boleslav,U Sportu 7 5.081 5:581  7:221  8:581 10:581 12:581 13:581 14:581 16:581 18:581 20:58] 8:581 12:581 16:581 20:58
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 5121 6:021  7:260  9:021 11:021 13:021 14:021 15:021 17:021 19:021 21:02]  9:021 13:021 17:021 21:02

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

max. 10 min.

®
A spoj 1001, 1003, 1011, 2001, 3001, 1015, 2003, 3003, 1019, 1021, 2005, 3005, 1025, 2007 a 3007 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem
17

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Graf.: T1432,T1432,T1432

Chron.: 993

Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Mlada Boleslav Platnost:
°
432 pld Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
xoinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
[Opacny smer
tarifni | 1002 ' 1004 ! 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 ! 1014 ! 1016 ! 1018 ! 1020 ! 1022 ! 1024 | 4002 ! 4004 ! 4006 ! 4008
pasmo R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 5:18 6:18 7:48 9:481  11:481  13:481 14:381  15:481 17:481 19:481 22:28]  9:481 13:481 17:481 22:28
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 5:23 6:23 7:53 9:531 11:53! 13:53! 14:43! 15:53! 17:531 19:531 22:33] 9:53! 13:53! 17:53! 22:33
x Miad4 Boleslav,Cesana 7 5:25 6:25 7:55 9:55] 11:55; 13:55] 14:45] 15:55; 17:55] 19:55] 22:35 9:55] 13:55; 17:55] 22:35
Mlada Boleslav,Podolec 7 5:27 6:27 7:57 9:571 11:571 13:571 14:47: 1557y 17:571 19:571 22:37 9:571 13:57: 17:571 22:37
x Miada Boleslav,Na Hejtmance 7 5:28 6:28 7:58 9:581 11:581 13:581 14:481 15:581 17:581 19:581 22:38 9:581 13:581 17:581 22:38
x Miada Boleslav,Bezdécin 7 5:30 6:30 8:00! 10:00! 12:00! 14:00! 14:50! 16:00! 18:00! 20:00! 22:40] 10:00! 14:00! 18:00! 22:40
x Neprevazka,hl.sil. 7 5:33 6:33 8:03; 10:03; 12:03; 14:03; 14:53; 16:03; 18:03; 20:03; 22:43] 10:03; 14:03; 18:03; 22:43
x Dobrovice,Libichov,hl.sil. 6 5:35 6:35 8:051 10:051 12:051 14:051 14:55; 16:051 18:051 20:05: 22:45] 10:051 14:05: 18:051 22:45
x Némgice,hl.sil. 6 5:36 6:36 8:061 10:061 12:06% 14:06% 14:561 16:061 18:06% 20:061 22:46] 10:06% 14:061 18:061 22:46
@ Lusténice,Brodecka 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22:49) !} ! ! !
@ Lusténice,Zelena 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22530 ¢ ! ! !
@ Lusténice,Sluneéni 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22:550 ¢ ! ! !
Lusténice 6 5:39 6:39 8:091 10:091 12:091 14:091 14:591 16:091 18:09% 20:091 22:58] 10:09% 14:091 18:091 22:49
x Smilovice,Ujezd 6 5:42 6:42 8:12} 10:12] 12:12} 14:12} 15:02}] 16:12} 18:12} 20:12}] 23:01] 10:12} 14:12} 18:12] 22:52
x Smilovice,Bratronice 6 5:44 6:44 8:147 10:14; 12:147 14:147 15:04; 16:14; 18:14; 20:14; 23:03] 10:14;7 14:14; 18:14; 22:54
x Vlkava,Bor 5 5:46 6:46 8:161 10:161 12:161 14:161 15:061 16:161 18:161 20:161 23:05] 10:161 14:161 18:161 22:56
Vlkava,naves 5 4:48 5:48 6:48 8:181 10:181 12:181 14:181 15:08! 16:18! 18:181 20:181 23:07] 10:18! 14:181 18:181 22:58
Cachovice 5 4:51 5:51 6:51 8:21] 10:21] 12:21} 14:21} 15111} 16:21] 18:21} 20:21] 23:10] 10:21} 14:21} 18:21] 23:01
V3ejany,Vanovice 5 4:53 5:53 6:53 8:231 10:23; 12:231 14:237 15:13; 16:23; 18:237 20:23; 23:12] 10:23; 14:23; 18:23; 23:03
Viejany i 5 4:55 5:55 6:55 8:251  10:251 12:251 14:25:1 15:151 16:251 18:251 20:25: 23:14] 10:251 14:25: 18:251 23:05
Straky 4 4:59 5:59 6:59 8:291  10:291 12:29! 14:291 15:191 16:29! 18:291 20:291 23:18] 10:29! 14:291 18:291 23:09
x Zbozitko 4 5:01 6:01 7:01 8:31} 10:31} 12:31} 14:31} 15:21] 16:31] 18:31} 20:31] 23:20Q 10:31} 14:31} 18:31] 23:11
x Kostomlaty n.L.,rozcesti Vapensko 4 5:02 6:02 7:02 8:32; 10:32; 12:32; 14:32; 15:22; 16:32; 18:32; 20:32; 23:21] 10:32; 14:32; 18:32; 23:12
x Milovice, Trediova 4 5:04 6:04 7:04 8:341  10:341 12:341 14:341 15:241 16:341 18:341 20:341 23:23] 10:341 14:341 18:341 23:14
x Milovice,5.kvétna 4 5:05 6:05 7:05 8:35! 10:35! 12:35! 14:35! 15:25! 16:35! 18:35! 20:35! 23:24] 10:35! 14:35! 18:35! 23:15
x Milovice,Balonka 4 5:06 6:06 7:06 8:36] 10:36] 12:36] 14:36] 15:26] 16:36] 18:36] 20:36]; 23:25] 10:36] 14:36] 18:36] 23:16
x Milovice,Letecka 4 5:08 6:08 7:08 8:381 10:38: 12:381 14:38:1 15:28; 16:38: 18:38; 20:38; 23:27] 10:38; 14:38; 18:38: 23:18
x Milovice,zel.st. i prij. 4 5:10 6:10 7:10 8:401 10:401 12:401 14:401 15:301 16:401 18:401 20:401 23:29] 10:401 14:401 18:401 23:20
odj. A 5:10'A 6:10 7:13V A 8:431 A10:431 A12:431 A14:43)  15:301 A16:431 A18:431 A20:431 23:29] A10:43! A14:431 A18:431  23:20
x Milovice,Radnice 4 5:13 6:13 7:16 8:46] 10:46; 12:46; 14:46] 15:33] 16:46; 18:46] 20:46; 23:32] 10:46] 14:46] 18:46; 23:23
x Milovice,Armadni 4 5:14 6:14 7:17 8:471 10:47: 12:471 14:47: 15:34;1 16:471 18:471 20:47: 23:33] 10:47: 14:47: 18:47: 23:24
x Milovice, TyrSova 4 5:15 6:15 7:18 8:481 10:481 12:481 14:481 15:351 16:481 18:481 20:481 23:34] 10:481 14:481 18:481 23:25
x Milovice,Sportovni 4 5:16 6:16 7:19 8:49! 10:49! 12:49! 14:49! 15:36! 16:49! 18:49! 20:49! 23:35] 10:49! 14:49! 18:49! 23:26
x Milovice,Park Mirakulum 4 5:18 6:18 7:21 8:51; 10:51; 12:51} 14:51} 15:38; 16:51; 18:51} 20:51; 23:37] 10:51} 14:51} 18:51; 23:28
x Milovice,sidlisté Prubézna 4 5:21 6:21 7:24 8:541 10:541 12:541 14:541 15:41; 16:541 18:54 10:541 14:541 18:541 23:31
x Milovice,Sluneéni vrch 4 5:22 6:22 7:25 8:551  10:551 12:551 14:551 15:421 16:551 18:55 10:551 14:551 18:551 23:32
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 34 5:23 6:23 7:26 8:56! 10:56)] 12:56! 14:56! 15:43! 16:56! 18:56 10:56) 14:56! 18:56! 23:33
x Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 5:24 6:24 7:27 8:57; 10:57; 12:577 14:57; 15:44; 16:57; 18:57 10:57; 14:57; 18:57; 23:34
x Lysan.L.sidl. 3 5:28 6:28 7:31 9:011  11:011 13:011 15:011 15:481 17:011 19:01 11:011  15:011 19:011 23:38
x  +Lysan.L.gkola 3 ! ! 7:321 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Lysan.L.,posta 3 5:31 6:31 7:34 9:04! 11:04] 13:04! 15:04! 15:51] 17:04! 19:04 11:04] 15:04} 19:04! 23:41
x LYSAN.L.,ZEL.ST. wa 3N 5:33 6:33 7:36 9:06; 11:06; 13:067 15:06; 15:53; 17:06i 19:06 11:06; 15:061 19:06; 23:43

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

min.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

A spoj 1002, 1004, 1008, 1010, 2002, 3002, 1014, 2004, 3004, 1018, 1020, 2006 a 3006 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10

P

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T1432,T1432,T1432 Chron.: 993 Zast.: 2987/24

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




